
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

26.06.2025.           Nr.___ 
 
 

Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas ievēlēšanu 
 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14. pantu, Cēsu novada domes 2024. gada 23.maija saistošo 
noteikumu Nr. 13 „Cēsu novada pašvaldības nolikums” 5.4.apakšpunktu, Cēsu novada dome nolemj:   
   

1. Ievēlēt  Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komiteju šādā sastāvā:   
1.1. Evita Šīrante 
1.2. Indriķis Putniņš 
1.3. Inese Suija-Markova 
1.4. Ēriks Bauers 
1.5. Māris Škesteris 
1.6. Jānis Rozenbergs 
1.7. Jānis Mičulis 
1.8. Jānis Kārkliņš 
1.9. Jānis Plūme 

 
 
Sagatavoja I.Ozola 


